1 公告基本信息

告依据

x复相关业务的日期及原

博远基金管理有限公司关于旗下部分基金参与中国银行股份有限公司费率优惠活动的公告 为更好地服务投资者,博远基金管理有限公司(以下简称"本公司")经与中国银行股份有限公司

国投瑞银先进制造混合型证券投资基金 暂停及恢复申购(含定期定额投资)、赎回和转换业务的公告

21年4月2日、4月6日为非港股通交易日

以下简称"中国银行")协商一致,决定对通过中国银行申购(含定期定额申购)博应增强回报债券里 E券投资基金A类价额(基金代码:008044),博远双债增利混合型证券投资基金A类价额(基金代码: 09111)的投资者开展费率优惠活动 现将有关事项公告加下。

- 、费率优惠活动 2021年4月1日至2021年12月31日. 投资者通过中国银行(含柜台、手机银行、网上银行、智能柜台等

2021年4月1日至2021年12月31日,投资者通过中国银行(含柜台、手机银行、网上银行、智能柜台等 渠道 申购(含定期定额申购)上述基金A类价额可享受申购费率一价优惠。若原申购费率为固定费用, 则按原固定类用块行、不再享有费率折扣。 在2021年4月1日之前已生效的定期定额申购协议,在2021年4月1日之后至2021年12月31日期间 产生的印武、按照优惠后的教奉新打和宪地执行。 2022年1月1日起恢复至本优惠前各渠道原申购(含定期定额申购)费率折扣标准,如打折前原申购 (含定期定额申购)费率低于0.6%的产品,按照原申购(含定期定额申购)费率执行;打折后费率低于 0.6%的产品,则按照0.6%的产品,按照原申购(含定期定额申购)费率执行;打折后费率低于 1.投资者在中国银行申购(含定期定额申购)上述基金,业务办理的相关流程和业务规则以中国银行的按排和规定为准。 2.本费率优惠活动解释以中中国银行所有。有关优惠活动的具体规定如有变化,以中国银行的安排和规定为准。 2.本费率优惠活动解释以中中国银行所有。有关优惠活动的具体规定如有变化,以中国银行的安排和规定为准。 或请投资者留意中国银行有关公告,本公司不再另行公告。 三、投资者可通过以下方式咨询相关详情

学定期定额投资起始

1、中国银行股份有限公司客服电话:95566 网址:www.boc.cn 2、博远基金管理有限公司

客服由话:0755-29395858 図址:www.boyuanfunds.com

水湿疣水: 本基金管理人承诺以诚实信用,勤勉尽责的原则管理和运用基金财产,但不保证基金一定盈利,也 本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产。但不保证基金一定盈利,也不保证基级查、投资人应当充分了解基金定期定额投资和零存整取等储蓄方式的区别。定期定额投资是引导投资人进行长期投资、平均投资成本的一种简单剔行的投资方式。但是证明定额投资并不能规避基金投资所固有的风险、不能保证投资人获得收益。也不是替代储蓄的等效理划方式。基金的过往业绩并不代表其将来表现。投资有风险、资油投资书认通阅读基金的、基金合同。《超新说明书》、《基金产品资料概要》等相关进律文件及销售机构业务规则等信息、全面认识基金的风险收益特征和产品特性、并充分考虑自身的风险承受能力,理性判断市场,谨慎做出投资决策,并自行承担投资风险。本公告的解释权归本公司所有。特此公告。

1、根据本基金基金合同的约定:国投瑞银先进制造混合型证券投资基金(以下简称"本基金",基金 代码,006736)申购和赎回的开放日为上商证券交易所,深圳证券交易所的正常交易日的交易时间,若该交易日非港股通交易日,则本基金有权不开放申购,赎回。因此,基金管理人决定2021年4月2日至6日

暂停本基金的申购(含定期定额投资)、赎回和转换业务,并于2021年4月7日起恢复本基金的上述业务

2、本次暂停申购(含定期定额投资)、赎回和转换业务期间,同时暂停办理本基金的直销跨TA转换

敬请投资者做好交易安排。详询请登录本公司网站(www.ubssdic.com)或拨打本公司客服申请

021年4月7日起港股通服务恢复

华泰保兴基金管理有限公司关于旗下基金2020年年度报告的提示性公告

遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 本公司旗下基金(详见下表)的2020年年度报告全文于2021年3月31日在本公司网站(www. uataifund.com)和中国证监会基金电子披露网站(http://eid.csrc.gov.cn/fund)披露,供投资者查 阅。如有疑问可拨打本公司客服电话(400-632-9090,免长途话费;(021)80210198)咨询。

序号	基金代码	基金全称	
1	004024	华泰保兴尊诚一年定期开放债券型证券投资基金	
2	004374	华泰保兴吉年丰混合型发起式证券投资基金A类	
	004375	华泰保兴吉年丰混合型发起式证券投资基金C类	
3	004493	华泰保兴货币市场基金A类	
	004494	华泰保兴货币市场基金B类	
4	005159	华泰保兴尊合债券型证券投资基金A类	
	005160	华泰保兴尊合债券型证券投资基金C类	
5	005169	华泰保兴策略精选灵活配置混合型发起式证券投资基金A类	
	005170	华泰保兴策略精选灵活配置混合型发起式证券投资基金C类	
6	005522	华泰保兴吉年福定期开放灵活配置混合型发起式证券投资基金	
7	005645	华泰保兴尊信定期开放纯债债券型发起式证券投资基金	
8	005904	华泰保兴成长优选混合型证券投资基金A类	
	OUESOUE	化素促平成长化洗混合刑证券投资其全C米	

	9	005908	华泰保兴尊利债券型证券投资基金A类
		005909	华泰保兴尊利债券型证券投资基金C类
	10	006188	华泰保兴尊颐定期开放债券型发起式证券投资基金
	11	006385	华泰保兴研究智选灵活配置混合型证券投资基金A类
	11	006386	华泰保兴研究智选灵活配置混合型证券投资基金C类
	12	006642	华泰保兴吉年利定期开放混合型发起式证券投资基金
	13	007385	华泰保兴安盈三个月定期开放混合型发起式证券投资基金
Ì	14	006882	华泰保兴健康消费混合型证券投资基金A类
		006883	华泰保兴健康消费混合型证券投资基金C类
	15	007540	华泰保兴安悦债券型证券投资基金
	16	007586	华泰保兴多策略三个月定期开放股票型发起式证券投资基金
	17	007767	华泰保兴尊享三个月定期开放债券型发起式证券投资基金
	18	009124	华泰保兴科荣混合型证券投资基金A类
		009125	华泰保兴科荣混合型证券投资基金C类
	19	007432	华泰保兴久盈63个月定期开放债券型证券投资基金
			成实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也 了解基金的风险收益特征,审慎做出投资决定。

华泰保兴基金管理有限公司

圆信永丰基金管理有限公司旗下基金2020年年度报告提示性公告

國信永丰基金管理有限公司(以下简称"本公司")董事会及董事保证旗下基金2020年年度报告所资料不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 基金名称 國信永丰双红利灵活配置混合型证券投资基金 國信永丰优加生活股票型证券投资基金 000824 001736 圆信永丰兴融债券型证券投资基金 004148

監会基金电子披露网站(http://eid.csrc.gov.cn/fund)披露,供投资者查阅。如有疑问可拨打本公司客服电话(400-607-0088)咨询。 风险提示:本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利, 也不保证最低收益。请充分了解基金的风险收益特征,审慎做出投资决定。

圆信永丰基金管理有限公司

融通基金管理有限公司关于旗下部分基金根据《公开募集证券投资基金运作指引第3号——修改基金合同部分条款的公告 -指数基金指引》

根据2021年2月1日起施行的《公开募集证券投资基金运作指引第3号——指数基金指引》的要求, 相关基金的基金托管人协商一致,并向中国证监会备案,融通基金管理有限公司(以下简称"本基金 人"或"本公司"对旗下9只公募基金的基金合同进行修订。本次修订主要系集组《公开募集证券 基金运作指引第3号——指数基金指引》的规定作出。修订将自2021年3月31日起正式生效。

投资者可登录本公司网站查询详细信息或拨打本公司客户服务热线:400-883-8088(免长途话费)咨询相关情况。 网险提示:基金管理人承诺依照恪尽职守、诚实信用、谨慎勤勉的原则管理和运用基金财产,但投资 强烈实基金并不等于将资金作为存款存放在银行或存款类金施机构、本基金管理人不保证投资基金一定 盈利,也不保证股份效益,投资有风险。被辩投资者在处资量金前认真阅读基金合同。招募说明书、基金产 品资料概要等基金法律文件,了解基金的风险收益特征,并根据自身的风险承受能力选择适合自己的基 金产品。敬请投资者在购买基金前认真考虑、谨慎决策。 特此公告。

附件:相关基金的基金合同修订对照表 融通创业板交易型开放式指数证券投资基金基金合同修订对照表

京误差的360mm, 周整。 五、业绩比较基准

融通中证人工智能主题指数证券投资基金(LOF)基金合同修订对照表

融通中证精准医疗主题指数证券投资基金(LOF)基金合同修订对照表 一般分前台 - 「以工本基金合同的原因是《中华人民共和国合同法》以 2、『立本基金合同的原因是《中华人民共和国合同法》以 商称"《合册法"》、《华尔里集证券投票基金油》以 高级"《合册法"》、《公子郑集证券投票基金油等管理办 2以下简称"《通作办法》"、《证券投资基金销售管理办 2以下简称"《销售办法"》、《近开募集证券投资基金信息 旅管理办法 2以下简称"《信息披露办法》、《公开募集 工业券投资基金加生风险管理规定》、《以下商条 "《企务和生风管理规》、《以下商条 一指数基金指引》及颁布机关对其不时做出的修订 第十三厘分基合的投资 三、总管和解 1、起源是好和解 (2) 是源性使组合的调整 五、规则的指数使测点比较基准 3、规则的指数使测点比较基准 数据《有限文名版》,成而于指数编形分数分,或标的指数由其他指 数据《有限文名版》,或由于并数编形分为动。 级,更适合性别的操致操行为动的排放,或是多种类型,可以依据可够性别 例如指示,然后的影片有人自然,就是多种类型的,是一种最后更多 而一致。这里可含量是有一个人们来从前的明,是一种最后更多 而一致。这里可含量是有一个人们来从前的,这一种最后更多 而一致。这里可含量是有一个人们来从前的,这一种最后更多 融通中证云计算与大数据主题指数证券投资基金(LOF)基金合同修订对照表

空制未达约定目标、指数编制机构停 萨潜在风险,详见本基金招募说明书。 第二部分释义 15、《指数基金指引》:指中国证监会2021年1月2 頒布、同年2月1日实施的《公开募集证券投资基金运作 引黨3号——指数基金指引》及頒布机关对其不时做出 二部分释义 1986年文明长空里,则基金管明人应张史里标的构设。 按基准召开基金管明人应张史里标的构设。 按基准召开基金管明人应张史里标的构设。 按基准召开基金管明检查人大会。提中国证金合 被定域作一之份。 排房的制度成立地行政部分。 使用交流使整项(包括但不限于编制和构定里,相)。即采费了正理系统。

融通创业板指数增强型证券投资基金基金合同修订对照表

替代策略,并对投资组合进行相应 七、标的指数和业绩比较基准 等指数编制方法变动之外的因素致使标的指数不符合 较的情形除外)、指数编制机构退出等情形,基金管理人 个交易日的指数信息遵循基金份额持有人利益优 融通深证成份指数证券投资基金基金合同修订对照表 前言 为保护基金投资者合法权益,明确《基金合同》当 / 內保·維亞及好看會法於紅. 內側、基亚百间。自 人的权利与义务,规范融通深证成份指数证券投资基金 (以下簡称"本基金"或"基金")运作、依照《中华人民共和国证券投资基金法》(以下 简称《基金法》)、《公开募集证券投资基金运作管理力 一部分前言和释义 等(运作办法))、《证券投资基金销售管理办法》、以下简 解《销售办法》)、《公开每账证券投资基金信息按案管理办 法》(以下简称《信息按案办法》)、证券投资基金信息按案 以下简称《信息按案办法》)、证券投资基金信息按案 以下简称《信息按案办法》)、证券投资基金信息按案 以下简称"《指数据金指引》。及其他有关规定,在等 每开放式证券投资基金资产的股份管理规定》(以下简称 《活动性风险管理规定》(以下简称 《活动性风险管理规定》)以是他有关规定,在平等自 数。或它用,无分保护或免投资者及相关当事人的合法权 如此有用,无分保护或免投资者及相关当事人的合法权 6格式》、《公开募集开放式证券投资基金流动性风险 空制未达约定目标、指数编制机构停止服务、成份券得 等潜在风险,详见本基金招募说明书。 释义 《指数基金指引》指中国证监会2021年1月22日頒布 2月1日实施的《公开募集证券投资基金运作指引第 一指数基金指引》及颁布机关对其不时做出的修订 3. 思樂組合順攤 (6) 指数成份股发生明显负面等件面临温市风险。目 指数临前机构置未件出网络的、基金管型、线按照基金险 維持有人利益化产的原则。综合单级成份股份证据金险 其在指数中的权面以及对跟路误差的影响。据此制定成份 股替代宽端,并和资租仓进行和应调整。 七、标的指数和业债比较基准 第十一部分基金的投资 如果创业板指数被停止编制及发布,或创业板指数6 未来若出现标的指数不符合要求(因成份股价格 他指数替代、单纯更名除外),或由于指数编制方法等重大 变更导致创业板指数不宜继续作为本基金的标的指数、本基 求的情形除外),指数编制机构退出等情形,基金管理人区

米尔特斯哈姆外,高级强制的原因出导明形。基础营销人从 自当线情形发生已起十个工作自由中国证监查报告并 提出解决方案。如更映鱼会标的指数、转换运作方式,与其 他基合中,或者以上基合同等。并在个户内包基份 份额持有人大会进行表决。 自指数编制相等加上标的抽数的编制及发布至解决 方案确定期间,基金管理人应按照指数编制机构组化的最 近一个交易目的微微信息遵循基金份额持有人利益优先 展则维持基金投资运作。 融通巨潮100指数证券投资基金(LOF)基金合同修订对照表 31日中国址监云颁布升于2017年10月1日头爬时《公开舞 以下间标》1853至31日 集开放式证券投资基金流动性风险管理规定》(以下简称 业务规则及其他有关规定

第二部分释义

双后总量销益並好制持有人利益 四、投资策略 (二)投资管理的方法和标准 2、指数化投资策略

融通深证100指数证券投资基金基金合同修订对照表 現芭蓋金运作,依照2013年6月1日起安施的《中华人民共称 g基金法》(以下简称"《基金法》")、2014年8月8日中 管理委员会(以下简称"中国证监会")发布安施的《公共 投资基金运作管理办法》以下简称"《运作办法》")、201

融通中债1-3年国开行债券指数证券投资基金基金合同修订对照表《基金合同》修改的 《基金合同》修改后

五、业绩比较基准

森特士兴集团股份有限公司第三届监事会第十六次会议决议的公告

担保为反担保。 本公告披露日,公司不存在对外担保逾期的情形。 反担保事项尚需提交公司股东大会审议。 9建八局环候科技有限公司(以下简称"环科公司")为森特士兴旗团股份有限公司(以下简称"公司")持股40%的参股公司,中建八局持有环彩 %股权,因环科公司参与现标苏州市"吴江区水系连超及农村水系综合整治试点总2021年度工程(一册)设计施工"保化"工程项目,以发位合同 [70%作为服务]的证金、管理31031万元,具体发色合同总价以及宗签订的合同全版领外制,为保证项目指进进度,中建八局以为高式履行

中建八局与公司不存在关联关系。 三、环科公司基本情况 公司名称:中建八局环保科技有限公司 公司类型:其他有限责任公司 生册资本:10.000万元

证券代码:603098 证券简称:森特股份 公告編号:2021-024 债券代码:113557 债券简称:森特转债 森特士兴集团股份有限公司 关于使用可转债部分闲置募集资金暂 时补充流动资金的公告

:为森特股切公开公1, 公高查文件 、第三届董事会第十八次会议决议; 3. 第三届董事会第十六次会议决议; 3. 经独立董事签字确认的独立董事惠贝 "如此和哪公司关于森特士》

第六部分基金合同当事人及权利义务 (二)基金托管人

证券代码:603098 证券简称:森特股份 债券代码:113557 债券简称:森特转售 森特士兴集团股份有限公司 关于重大项目中标的公告

事会第十八次会议决议的公告

森特士兴集团股份有限公司关于提前 赎回"森特转债"的提示性公告

1-024)。 朱边德県·赞成即原,反对那原,弃权原原,即是重教上有效表决原的100%。 (二)即以達过了《天子德斯德田》 "秦特勒僧" 的汉底》) 東國的《大子斯德斯德田》 "秦特勒僧" 的汉章 朱边德県·特定斯德亚,汉河市原,并没现现。 用德亚教上有效表决原的100%。 (二)即以建过了《天子特外提供及指统的汉章》 《具体界及外院上版系统》,

森特士兴集团股份有限公司董事会 2021年03月31日